
  

出張・相談・無料 

  

   

社長からのあいさつ 

 

        

                           

０１２０－６４３－５２０ 通話料無料 株式会社アート建設 

０１２０－６４３－５２０ 
通話料無料 

北葛城郡河合町川合１０４３ 
ＴＥＬ ０７４５－５６－６６５５ 

ＦＡＸ ０７４５－５６－６６４４ 

Ｅ－ｍａｉｌ▶art-cons@m4.kcn.ne.jp 

ご相談、お見積もりは無料です。お気軽にお問合せください。 

お客様の声    

2015年 新春号 

リフォームの事ならなんでもご相談ください。 

  

リフォームポイントを活用して頂いた方にプレゼント！ 

・録画付ＴＶインターフォン・・・３セット 

・ウォシュレット（INAX) ・・・２セット 

・センサー付ポーチ灯   ・・・３セット 

                先着８名様 

  ご不明な点は、お気軽にお問い合わせ下さい。 

好評に付きリフォームポイントプレゼント実施中 

*＊ 
 
 

＊ど 

 新年のプレゼント ・・・ リフォームポイントを使おう!! 

 ＊どんな工事でもＯＫ！…30万円以上の工事に適応いたします。 

 ＊その工事にも更にリフォームポイントが付きます。しかも今なら 

  下記のプレゼント付（早いもの勝ち）今がチャンスです！！ 

 

 
 今、あなたもリフォーム 考えてみませんか。 

＊写真はイメージです。 

 

新春号 

 新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのことと 

お喜び申し上げます。 

 新しい年、皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。 

今年の抱負は ”変わらないこと”です。                                             

みなさまのお住まいがより快適に、 

安住できる空間である様に、今年も 

全力をあげて取り組んでまいります。 

 ことし一年もよろしくお願い致します。 

 

北葛城郡河合町の井羅宅 

 河合町に引っ越してきて１５年・・・きれいだった外壁はくすんで・・・。 

今回息子に嫁を迎え、トイレを増やし、お風呂も広くなりました。 

その上汚れてた外壁や雨樋もきれいになりました。 

  

 思っていた以上に派手に仕上り 

  ちょっとはずかしいけど大満足です。 

  できればこの次は玄関をもう少し 

     広くしたいですね。 

 

 

 地域別に無料点検を行っています。 

お住まいで困っている事を 

この機会にぜひ点検させて下さい。 

 尚、事前に連絡をさせて頂いておりますので 

宜しくお願い致します。 

アートのなんでも駆けつけ隊 

・日ごろ気になっているちょっとしたお困りごと、 

 お悩み事 ありませんか？ 

・手の届かない所の電球取替えなど 

  お電話一本・・・  

春を待つ花！    

・屋根瓦 

・樋のズレ 

・外壁のヒビ 

・下水桝のつまり 

・その他 

 リフォームポイントで 

  工事しました。 


